Mobilidade Académica Interna - 2023.2 - Edital PROGRAD 025/2023

Campus origem

Campus destino

Resultado final - 12 Etapa

Resultado final do deferimento das
inscrigoes (12
etapa)

Angélica Karolaynny Lima de Souza

Flavia Vitoria Fernandes Santos

Francisca Eloiza de Medeiros Martins
Gedson Everton Dantas da Silva
Guilherme Gabriel Saldanha Pereira
Lara Yasmim de Souza Medeiros
Luan Douglas Mendes Costa
Michaelly Fernandes de Lira

Pedro Verde Bisneto

Samuel Sousa de Oliveira

Vinicius de Araudjo Medeiros

2019011114
2021010474

2019023130
2019010239
2019010797
2020010046
2021022998
2021023024
2020021829
2018020428
2020010268

Caraubas

Caraubas

Angicos
Angicos
Caraubas
Angicos
Caralbas

Pau dos Ferros
Caralbas
Caraubas

Angicos

Mossoré

Mossoré

Mossoré
Mossoré
Pau dos Ferros
Mossoré
Pau dos Ferros
Mossoré
Mossoro
Pau dos Ferros

Mossoré

INDEFERIDO (ITEM 2.1 b) e ITEM 2.1 d) do Edital n2 025/2023)
DEFERIDO

INDEFERIDO (Art. 15 RESOLUGCAO CONSEPE/UFERSA N°002 de 17 de julho de
2018).

DEFERIDO
INDEFERIDO (ITEM 2.1 d) do Edital n2 025/2023)
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO (ITEM 2.1 d) do Edital n2 025/2023)
DEFERIDO



